
DZP/01 TP/2021  Strona 1 z 1 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu   Sp. z o.o.                                                Zabrze, dn. 28.05.2021r. 

ul. M. Curie- Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 

 

DZP/01 TP/2021 

 

 

INFORMACJA O OTWARCIU OFERT W POSTĘPOWANIU 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę osprzętu 

do neuromonitora, koagulacji oraz narzędzi do zabiegów endoskopowych dla Szpitala 

Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o.” o sygn. DZP/01 TP/2021 

 

Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Zabrzu   Sp. z o.o.  informuje, na podstawie art. 222 ust. 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

324 981,60 zł netto,  350 980,13 zł brutto, w tym 

 

Pakiet nr 1 – 162 585,00 zł netto,  175 591,80 zł brutto 

Pakiet nr 2 – 57 750,00 zł netto,  62 370,00 zł brutto 

Pakiet nr 3 – 43 466,00 zł netto,  46 943,28 zł brutto 

Pakiet nr 4 – 58 691,00 zł netto, 63 386,28 zł brutto 

Pakiet nr 5 – 2 489,60 zł netto, 2 688,77 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


